
ZARZĄDZENIE NR 410/13

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 września 2013 r.

zmieniające regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Szczecin 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, 

poz. 1494, z 2011 r. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183, z 2013 r. poz. 645), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Szczecin zatrudnionych 

na podstawie umowy o pracę, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 276/09 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Miasta Szczecin zatrudnionych na podstawie umowy o pracę (zm.: 

zarządzenie Nr 418/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2009 r., zarządzenie Nr 

237/10 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 maja 2010 r., zarządzenie Nr 545/10 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 4 listopada 2010 r.), zwanym dalej: "regulaminem", załącznik nr 

5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania pracownikom do 

wiadomości zmiany regulaminu. 

2. Podanie do wiadomości następuje poprzez wywieszenie zmiany regulaminu na tablicy 

ogłoszeń w sekretariatach jednostek organizacyjnych Urzędu oraz poprzez zamieszczenie 

jego treści w uminecie (w katalogu zarządzeń Prezydenta Miasta oraz w katalogu 

regulaminów).

Id: 77424924-1FD4-46C9-B847-F9AD92BABE63. Podpisany Strona 1



            zał�cznik  

            do zarz�dzenia Nr ……/13 

            Prezydenta Miasta Szczecin 
            z dnia  ……………..2013 r. 

Zasady przyznawania dodatkowego wynagrodzenia prowizyjnego 

      § 1.  Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach młodszych referentów, referentów, 

podinspektorów, inspektorów, specjalistów, starszych specjalistów, głównych specjalistów za 

osobiste wykonywanie czynno�ci z zakresu egzekucji administracyjnej nale�no�ci 

pieni��nych, przysługuje wynagrodzenie prowizyjne: 

1) 6,20 % �ci�gni�tej osobi�cie i bezpo�rednio od zobowi�zanego kwoty nale�no�ci 

pieni��nych obj�tych tytułami wykonawczymi wraz z pobranymi od nich odsetkami za 

zwłok�, kosztami upomnie� i kosztami egzekucyjnymi, w wyniku wszcz�cia egzekucji 

administracyjnej zgodnie z art. 26 § 5 lub zastosowania �rodków egzekucyjnych 

wymienionych w art. 1a ust. 12 lit. a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o post�powaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012 r., poz. 1015, poz. 855  

poz. 1342, poz. 1529), zwanej dalej: „ustaw� o post�powaniu egzekucyjnym w administracji”, 

dla których Prezydent Miasta Szczecin jest wła�ciwy do ich ustalania lub okre�lania  

i pobierania,  

2) 2,50% �ci�gni�tej osobi�cie i bezpo�rednio od zobowi�zanego kwoty nale�no�ci 

pieni��nych wraz z pobranymi od nich odsetkami za zwłok�, kosztami upomnie� i kosztami 

egzekucyjnymi, w wyniku wszcz�cia egzekucji administracyjnej zgodnie z art. 26 § 5 lub 

zastosowania �rodków egzekucyjnych wymienionych w art. 1a ust. 12 lit. a ustawy  

o post�powaniu egzekucyjnym w administracji, od �ci�gni�tych nale�no�ci pozostałych 

wierzycieli, 

3) 1,00 % warto�ci szacunkowej ruchomo�ci nie wi�cej ni� 10 zł, za zaj�cie ruchomo�ci 

dokonane jednym protokołem zaj�cia obejmuj�cym wszystkie przydzielone tytuły 

wykonawcze, na których nie było dokonane przedmiotowe zaj�cie, 

4) 3,00 % warto�ci szacunkowej ruchomo�ci nie wi�cej ni� 30 zł, za odebranie zaj�tych 

ruchomo�ci od zobowi�zanego. 

      § 2. Wynagrodzenie prowizyjne, o którym mowa w § 1: 

1) nie mo�e przekroczy� miesi�cznie trzykrotnej wysoko�ci najni�szego wynagrodzenia 

zasadniczego okre�lonego dla I kategorii zaszeregowania w cz��ci A zał�cznika nr 1 do 

rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorz�dowych (Dz.U. z 2009 r., Nr 50, poz. 398, Nr 220, poz. 1721, z 2011 r., 

Nr 144, poz. 858, z 2012 r., poz. 190), zwanego dalej: „najni�szym wynagrodzeniem 

zasadniczym”, 

2) obliczane od bezpo�rednio �ci�gni�tej kwoty nale�no�ci pieni��nych, obj�tych jednym 

tytułem wykonawczym, nie mo�e przekracza� dwukrotnej wysoko�ci najni�szego 

wynagrodzenia zasadniczego.  

      § 3. Przez kwoty �ci�gni�te bezpo�rednio od zobowi�zanego, o których mowa  

w § 1, rozumie si� kwoty: 

1) pobrane w gotówce na kwitariusz – druk �cisłego zarachowania,     

Id: 77424924-1FD4-46C9-B847-F9AD92BABE63. Podpisany Strona 1



2) wpłacane przez dłu�ników zaj�tej wierzytelno�ci po zastosowaniu �rodków egzekucyjnych 

wymienionych w art. 1a ust. 12 lit. a ustawy o post�powaniu egzekucyjnym  

w administracji, 

3) wpłacone organowi egzekucyjnemu albo wierzycielowi okre�lonemu w § 1 pkt 1 po 

wszcz�ciu egzekucji administracyjnej zgodnie z art. 26 § 5 ustawy o post�powaniu 

egzekucyjnym w administracji, 

4) uzyskane ze sprzeda�y zaj�tych ruchomo�ci zobowi�zanego zgodnie z ustaw�  

o post�powaniu egzekucyjnym w administracji. 

      § 4. Wynagrodzenie prowizyjne wypłaca si� w okresach miesi�cznych. 

Id: 77424924-1FD4-46C9-B847-F9AD92BABE63. Podpisany Strona 2


